АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.12.2016 г.   №  107
                с. Криничное
Об отказе Пашковой Ксении Александровне  в предварительном согласовании предоставления  в аренду земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 36:27:0370003
            Руководствуясь  п. 1 ч. 8 ст. 39.15, пп. 1 п.16 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,   рассмотрев заявление Пашковой Ксении Александровне, 16.08.1983 г.р., (паспорт 2804 368237, выдан отделом внутренних дел Удомельского района Тверской области  25.12.2003 г., код подразделения 692-038) зарегистрированной по адресу: Тверская область, г. Конаково, пр. Ленина, д. 13а кв. 18 о предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка,  расположенного в кадастровом квартале 36:27:0370003,    администрация Криничанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать  Пашковой Ксении Александровне в предварительном согласовании предоставления в аренду  земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства,   площадью  5000 кв.м., из категории земель: земли населенных пунктов, расположенного в кадастровом квартале 36:27:0370003.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Криничанского сельского поселения.
Глава администрации Криничанского
сельского поселения

О.П. Шевченко